Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2022г.       с. Мокрушинское             № 12-83
«О внесении изменений в решение от 24.11.2019г. №11-150 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Мокрушинского сельсовета  Казачинского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь   статьей  22 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение от 24 .11.2019г. № 11-150 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Мокрушинского сельсовета  Казачинского района Красноярского края» следующее изменение:

1. В пункте  5.14 раздела 5 приложения к Решению слова «наименование муниципального образования» заменить словами « Мокрушинского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф.
	Председатель

Мокрушинского сельского Совета депутатов
	            Глава

            Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб